
1 
 

 Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 58.panta pirmās 

prim daļas 3.punkta “i” apakšpunktam, Rīgas pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Rīgas 

satiksme” informē, ka 2024. gada 2. maijā notika ārkārtas dalībnieku sapulce, kurā tika pieņemti 

sekojoši lēmumi: 

 
 

- Par noteikumu “Rīgas pašvaldības SIA “Rīgas satiksme” nekustamā īpašuma 

iznomāšanas un nomāšanas kārtība” saskaņošanu; 

Paļaujoties, ka Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” 

valde un padome rīkojas kā krietns un rūpīgs saimnieks, saskaņot Rīgas pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” iekšējos noteikumus “Rīgas 

pašvaldības SIA “Rīgas satiksme” nekustamā īpašuma iznomāšanas un nomāšanas kārtība” 

[..]. 

 

- Par zemesgabala daļas Rīgā, Atlantijas ielā bn (kad. apz. 0100 111 1018) iegādi; 

 Paļaujoties, ka Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” 

valde rīkojas kā krietns un rūpīgs saimnieks, un ņemot vērā, ka Rīgas pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” padome ir atbalstījusi zemesgabala 

Atlantijas ielā, Rīgā (kadastra Nr. 0100 111 1018) daļas 1 027 m2 platībā iegādi 

(07.03.2024. sēdes protokols Nr. 4), kā arī Rīgas valstspilsētas pašvaldības departamentu 

viedokļus, piekrist nekustamā īpašuma Atlantijas ielā, Rīgā, kadastra Nr. 0100 111 1018, 

daļas 1 027 m2 platībā iegādei Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas 

satiksme” saimnieciskās darbības nodrošināšanai atbilstoši neatkarīga sertificēta vērtētāja 

uz 23.08.2023. noteiktajai tirgus vērtībai 18 200 euro. 

 

- Par nekustamā īpašuma Rīga, Dzirnupes iela; Pāles iela (kad. Nr. 0100 092 2232) 

atsavināšanu; 

1. Paļaujoties, ka Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” 

valde rīkojas kā krietns un rūpīgs saimnieks, un ņemot vērā, ka Rīgas pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” padome ir atbalstījusi nekustamā 

īpašuma Dzirnupes ielā, Rīgā; Pāles ielā, Rīgā, kadastra Nr. 0100 092 2232, atsavināšanu 

(25.04.2024. sēdē, protokols Nr. 5), kā arī Rīgas valstspilsētas pašvaldības departamentu 

viedokli, piekrist Rīgas pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” 

piederošā nekustamā īpašuma Dzirnupes ielā, Rīgā; Pāles ielā, Rīgā, kadastra Nr. 0100 

092 2232, atsavināšanai izsolē ar augšupejošu soli, izsoles sākumcenu nosakot augstākās 

(uzskaites bilancē) vērtības apmērā - 3 160 198 euro.  

2. Uzdot Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” valdei 

mēneša laikā no nekustamā īpašuma Dzirnupes ielā, Rīgā; Pāles ielā, Rīgā (kadastra Nr. 

0100 092 2232), pirkuma līguma noslēgšanas vai izsoles atzīšanas par nenotikušu 

informēt kapitāla daļu turētāja pārstāvi par izsoles rezultātu. 

3. Noteikt, ka 1. punktā minētais lēmums stājas spēkā vienlaikus ar Rīgas domes lēmuma 

“Par grozījumiem Rīgas domes 31.05.2023. lēmumā Nr. RD-23-2607-lē “Par valsts 

pārvaldes funkciju veikšanai – sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanai un 

satiksmes infrastruktūras attīstībai – nepieciešamo nekustamo īpašumu sarakstu 



2 
 

apstiprināšanu””, kas paredz 1. punktā minētā īpašuma svītrošanu no pārvaldes funkciju 

veikšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu saraksta, spēkā stāšanos. 

 

- Par būves – garāžas ēkas Rīgā, Gustava Zemgala gatvē 57 (kad. Nr. 0100 589 0054, 

kad. apz. 0100 089 0581 003) atsavināšanu. 

1. Paļaujoties, ka Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” 

valde rīkojas kā krietns un rūpīgs saimnieks, un ņemot vērā, ka Rīgas pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” padome ir atbalstījusi nekustamā 

īpašuma Gustava Zemgala gatvē 57, Rīgā, kadastra Nr. 0100 589 0054, atsavināšanu 

(25.04.2024. sēdē, protokols Nr. 5), kā arī Rīgas valstspilsētas pašvaldības departamentu 

viedokli, piekrist Rīgas pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” 

piederošā nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 57, Rīgā, kadastra Nr. 0100 589 

0054, atsavināšanai izsolē ar augšupejošu soli, izsoles sākumcenu nosakot ne mazāku par 

neatkarīga sertificēta vērtētāja uz 15.03.2024. noteikto tirgus vērtību – 37 000 euro.  

2. Uzdot Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” valdei 

mēneša laikā no nekustamā īpašuma Gustava Zemgala gatvē 57, Rīgā, kadastra Nr. 0100 

589 0054, pirkuma līguma noslēgšanas vai izsoles atzīšanas par nenotikušu informēt 

kapitāla daļu turētāja pārstāvi par izsoles rezultātu. 

3. Noteikt, ka 1. punktā minētais lēmums stājas spēkā vienlaikus ar Rīgas domes lēmuma 

“Par grozījumiem Rīgas domes 31.05.2023. lēmumā Nr. RD-23-2607-lē “Par valsts 

pārvaldes funkciju veikšanai – sabiedriskā transporta pakalpojumu organizēšanai un 

satiksmes infrastruktūras attīstībai – nepieciešamo nekustamo īpašumu sarakstu 

apstiprināšanu””, kas paredz 1. punktā minētā īpašuma svītrošanu no pārvaldes funkciju 

veikšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu saraksta, spēkā stāšanos. 

 


